
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2021/01765
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj GHC GENETICS, s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 28188535

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ28188535

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Krakovská 581/8

500 03 Hradec Králové Praha

11000

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 27-2031110287/0100 Číslo účtu: /

Objednáváme u Vás:

Zajištění přistavení sanitního vozu a dopravy - město Jičín a město Rychnov nad Kněžnou - mobilní očkovací místo

Cena při 1 (slovy jednom) plnění – přistavení sanitky celkem 5 000,- Kč bez DPH
Cena při 1  (slovy jednom) plnění - doprava město Jičín 1 800,- Kč bez DPH
Cena při 1  (slovy jednom) plnění - doprava město Rychnov nad Kněžnou 2 800,- Kč bez DPH

Předmět plnění se uskuteční v následujících termínech a městech
30.11. 2021 - Jičín  13:00-17:00 hod 
01.12. 2021 - Rychnov nad Kněžnou 13:00-17:00 hod. 
02.12. 2021 - Jičín 13:00-17:00 hod.
03.12. 2021-  Rychnov  nad Kněžnou 13:00-17:00 hod.
07.12. 2021 Jičín 13:00-17:00 hod.
08.1.2 2021 Rychnov nad Kněžnou 13:00-17:00 hod.
09.12. 2021 Jičín 13:00-17:00 hod.
10.12. 2021 Rychnov nad Kněžnou 13.00-17:00 hod.

Cena celkem za dopravu  město Jičín 7.200 Kč bez DPH při uskutečnění dopravy v daných termínech 
Cena celkem za dopravu  město Rychnov nad Kněžnou 11.200 Kč bez DPH při uskutečnění dopravy v daných termínech 
Cena celkem za přistavení sanitního vozu 40.000 Kč bez DPH při uskutečnění přistavení v daných termínech

Celkem 18.400 Kč bez DPH za dopravu do měst Jičín a Rychnov nad Kněžnou
Celkem 40.000 Kč bez DPH za přistavení sanitního vozu do měst Jičín a Rychnov nad Kněžnou 

Celkem za předmět plnění 58.400 Kč bez DPH.
DPH bude účtováno podle platných právních předpisů.
Cena je maximální a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dní ode dne doručení objednateli. 

Termín plnění: od 30.11.2021 do 10.12.2021 
Místo plnění: Královéhradecký kraj

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 70 664,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 70 664,00 Kč

Objednávku vystavil: dne: 26.11.2021

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 231 0100 005213 5169 000098032 0000000018 0002176000000 70 664,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent 26.11.2021

Příkazce operace 26.11.2021

Správce rozpočtu 26.11.2021



Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


